

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Kalisz, 26 września 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
Ogłoszenie 1082/W/18 Oddział Kalisz

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w przetargu nieograniczonym - sprawa **ZP/5524/404MZI/2018/16005** na: „**Wykonanie robót: Przebudowa stacji transformatorowo – rozdzielczej 110/15 kV Stawiszyn**” informuje, że do w/w Ogłoszenia wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków z Tomu M1 – Urządzenia Telekomunikacyjne.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający uzupełnił dokumenty przetargowe (tom M1).

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada rysunki fundamentów, konstrukcji pod aparaturę pierwotną 110kV Tom D1, Tom E1?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający uzupełnił dokumenty przetargowe (tom D1, E1).

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający posiada schematy rozdzielnic potrzeb własnych, szaf pomiaru energii?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający uzupełnił dokumenty przetargowe (tom J1, J2, J3, J4)

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że transformatory mocy stanowią dostawę Zamawiającego i zostaną dostarczone na teren stacji GPZ Stawiszyn przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 4: Zakup transformatorów i ich transport na teren stacji GPZ Stawiszyn jest po stronie Zamawiającego

Pytanie nr 5: Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 28.09.2018r na dzień **05.10.2018r**. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż załączona przez Zamawiającego dokumentacja techniczna jest niekompletna w rysunki oraz zestawienia materiałów. W związku z tym istnieje ryzyko, że wielu ofert od dostawców może nie zostać przygotowanych w sposób należyty, co za tym idzie oferty składane w niniejszym postępowaniu mogą być niekonkurencyjne.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **10.10.2018r**.

Pytanie nr 6: W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie robót: Przebudowa stacji transformatorowo-rozdzielczej 110/15kV Stawiszyn” zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 10.10.2018r.

Naszą prośbę motywujemy faktem późnego udostępnienia kompletnej dokumentacji projektowej przez Zamawiającego na stronie. Dodatkowo została podana informacja o możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie stacji GPZ Stawiszyn, która może być kluczowa do sporządzenia należytej oferty w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dn. 10.10.2018r.

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł





Energa
operator

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE IŻ WPROWADZA MODYFIKACJĘ DO WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POLEGAJĄCĄ NA ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. USTALA SIĘ:

Nowy termin składania ofert: 2018-10-10, godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert: 2018-10-10, godz. 11:15

Modyfikacja jest obowiązująca, w pozostałym zakresie Warunki Zamówienia nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Generalnego
Oddział w Kaliszu
Pracownik
Magdalena Kit-Krawczyk

Dyrektor
Departamentu Zarządzania
Majątkiem Sieciowym
Pracownik
Arkadiusz Patercki

Jan 2018